
 

UCHWAŁA NR XLV/299/22 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

o zmianie uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634  z późn. zm.) Rada Miejska w Zawadzkiem uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/251/21 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2022 r. poz. 43) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 1.587.909,46 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, dokonuje się zmniejszenia dochodów bieżących 

budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 650.504,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 1.223.263,77 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących 

budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 124.859,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 70.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych 

budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 231.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) dokonuje się zmian w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na 2022 rok „Dochody i wydatki związane  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.”, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) dokonuje się zmian w załączniku nr 6 do uchwały budżetowej na 2022 rok „Planowane dotacje udzielane  

z budżetu jednostki samorządu terytorialnego w 2022 r.” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

 

Dariusz Zajdel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 2320



w złotych

Dz. § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 0,00 364 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 54 000,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających                                                                             

z umów
310 000,00

  dochody bieżące 0,00 364 000,00

750 Administracja publiczna 7 084,69 7 141,46

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

7 141,46

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane                                                                              

z innych źródeł

7 084,69

  dochody bieżące 7 084,69 7 141,46

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych                                                                               

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

0,00 208 750,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 208 750,00

  dochody bieżące 0,00 208 750,00

758 Różne rozliczenia 33 921,00 362 924,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie                                                                                      

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

145 967,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane                                                                                    

z innych źródeł

33 921,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 216 957,00

  dochody bieżące 33 921,00 362 924,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 35 000,00

Załącznik nr 1                                                                                                            

do Uchwały Nr XLV/299/22                            

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 29 sierpnia 2022 r.                                          

Zmiany planu dochodów  Gminy Zawadzkie na rok 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2320



2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa                                                                                                                    

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 000,00

  dochody bieżące 0,00 35 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 609 499,00 609 499,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

609 499,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżacych gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, zwiazków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane                                                                                      

z innych źródeł

609 499,00

  dochody bieżące 609 499,00 609 499,00

855 Rodzina 0,00 595,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa                                                                                                                                                     

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

595,00

  dochody bieżące 595,00

650 504,69 1 587 909,46

650 504,69 1 587 909,46

Razem dochody bieżące

Dochody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2320



w złotych

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 0,00 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 200 000,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
200 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 210 056,77

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
0,00 200 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 200 000,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 10 000,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
10 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 56,77

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
56,77

757 Obsługa długu publicznego 80 000,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

80 000,00 0,00

wydatki na obsługę długu 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 419 753,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 266 707,00

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 216 957,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
49 750,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 41 000,00

dotacje na zadania bieżące 41 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 112 046,00

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 69 046,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
43 000,00

852 Pomoc społeczna 11 991,00 250 119,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 208 260,00

Załącznik nr 2                                     

do Uchwały Nr XLV/299/22                             

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 29 sierpnia 2022 r.                

Zmiana  planu wydatków bieżących Gminy Zawadzkie  na rok 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2320



Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
208 260,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 5 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych                      5 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 491,00 36 859,00

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 10 491,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
36 859,00

85295 Pozostała działalność 1 500,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych                      500,00 0,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 000,00 0,00

85415 Stypendia szkolne 19 000,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych                      19 000,00

855 Rodzina 13 868,00 118 595,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

9 368,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 9 368,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 595,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
595,00

85504 Wspieranie rodziny 4 500,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 3 000,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
1 500,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 3 000,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
3 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 115 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 100 000,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
15 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 24 740,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 24 740,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
24 740,00

124 859,00 1 223 263,77Razem wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2320



w złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 231 000,00 70 000,00

60016

Utworzenie zatoki postojowej wraz                                                                           

z zagospodarowaniem terenu 

przyległego do  budynku Wiejskiego 

Centrum Kultury w Kielczy

70 000,00

60016

Przebudowa ulicy Leśnej w Kielczy                                                                                                

w celu prawidłowego odwodnienia 

drogi

70 000,00

60016

Przebudowa drogi gminnej łączącej 

ulice Paderewskiego i Handlową w 

Zawadzkiem

161 000,00

231 000,00 70 000,00

Załącznik nr 3                                     

do Uchwały Nr XLV/299/22                            

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 29 sierpnia  2022 r.                                

Zmiana  planu wydatków majątkowych  Gminy Zawadzkie  na rok 2022

Razem wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2320



 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9
010 01095 2010 51 985,66 51 985,66

010 01095 51 985,66 51 985,66

4300 1 019,33 1 019,33

4430 50 966,33 50 966,33

750 75011 2010 77 289,00 77 289,00

750 75011 77 289,00 77 289,00

4010 59 335,00 59 335,00

4040 1 607,00 1 607,00

4110 11 211,00 11 211,00

4120 5 136,00 5 136,00

751 75101 2010 2 350,00 2 350,00

751 75101 2 350,00 2 350,00

4010 1 960,00 1 960,00

4110 341,00 341,00

4120 49,00 49,00

752 75212 2010 1 200,00 1 200,00

752 75212 1 200,00 1 200,00

4300 1 200,00 1 200,00

754 75414 2010 2 976,00 2 976,00

754 75414 2 976,00 2 976,00

4010 2 489,32 2 489,32

4110 425,68 425,68

4120 61,00 61,00

4210 0,00 0,00

4300 0,00 0,00

801 80153 2010 41 472,00 41 472,00

801 80153 41 472,00 41 472,00

4210 411,00 411,00

4240 41 061,00 41 061,00

851 85195 2010 430,00 430,00

851 85195 430,00 430,00

4010 225,00 225,00

4110 40,00 40,00

4120 5,00 5,00

4210 20,00 20,00

4300 85,00 85,00

Załącznik nr 4                                                                                                                                                                                       

do Uchwały Nr XLV/299/22                                              

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                           

z dnia 29 sierpnia  2022 r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 Zmiana planu dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

§
Dotacje

ogółem

Wydatki

bieżące

Z
m

n
ie

js
z
en

ia

Z
w

ię
k

sz
en

ia

Plan po 

zmianach 

dotacji

Plan po 

zmianach 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2320



4410 55,00 55,00

852 85215 2010 1 527,00 1 527,00

852 85215 1 527,00 1 527,00

3110 1 497,06 1 497,06

4210 29,94 29,94

852 85219 2010 6 177,00 6 177,00

852 85219 6 177,00 6 177,00

3110 6 085,44 6 085,44

4210 91,56 91,56

852 85295 2010 456 282,00 456 282,00

852 85295 456 282,00 456 282,00

3110 447 298,00 447 298,00

4010 6 000,00 6 000,00

4210 1 516,00 1 516,00

4300 999,00 999,00

4700 469,00 469,00

855 85501 2060 3 605 198,00 3 605 198,00

855 85501 3 605 198,00 3 605 198,00

3110 3 593 393,00 3 593 393,00

4010 7 022,00 7 022,00

4040 3 423,00 3 423,00

4110 1 013,00 1 013,00

4120 347,00 347,00

855 85502 2010 2 881 000,00 2 881 000,00

855 85502 2 881 000,00 2 881 000,00

3110 2 623 387,00 2 623 387,00

4010 47 563,00 1 200,00 46 363,00

4040 3 600,00 373,00 3 227,00

4110 179 333,00 2 286,00 181 619,00

4120 1 253,00 1 253,00

4210 5 600,00 5 600,00

4260 6 000,00 6 000,00

4270 1 000,00 1 000,00

4300 8 000,00 8 000,00

4360 600,00 600,00

4440 1 663,00 1 663,00

4610 1 388,00 1 388,00

4700 900,00 900,00

4710 713,00 713,00 0,00

855 85503 2010 595,00 595,00

855 85503 0,00 595,00

4210 595,00 595,00

855 85513 2010 21 000,00 21 000,00

855 85513 21 000,00 21 000,00

4130 21 000,00 21 000,00

7 148 886,66 7 148 886,66 2 286,00 2 881,00 7 149 481,66 7 149 481,66Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2320



w złotych

p
o

d
m

io
to

w
ej

p
rz

ed
m

io
to

w
ej

ce
lo

w
ej

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 630 63095 2360 organizacja imprez turystycznych 8 000,00

2. 754 75412 2820

dotacja dla OSP na wykonanie 

drewnianej wiaty wraz z posadzką  

z kostki brukowej na potrzeby 

umieszczenia eksponatu 

zabytkowej sikawki ręcznej z 

końca XIX wieku 

5 000,00

3. 851 85195 2360

wspieranie usług w zakresie 

udzielania świadczeń 

zdrowotnych przez pielęgniarki 

środowiskowe połączone z 

rehabilitacją leczniczą pacjentów 

na terenie gminy 

160 000,00

4. 900 90005 6230
wymiana źródeł ciepła na 

ekologiczne w gminie Zawadzkie
60 000,00

5. 921 92105 2360
działalność na rzecz osób w wieku 

emerytalnym
12 000,00

6. 926 92605 2360

wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu dzieci                                                

i młodzieży 

193 000,00

7. 926 92605 2820

wspieranie finansowe rozwoju 

sportu na terenie gminy 

Zawadzkie

66 000,00

504 000,00Ogółem

Załącznik nr 5                                                                                                              

do Uchwały Nr XLV/299/22                                                                 

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 29 sierpnia 2022 r.                                                                               

Po zmianach plan dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego w 2022 r.

1.    Dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L

p.
Dział

R
o

zd
zi

a
ł

§ Nazwa zadania

Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2320



w złotych

p
o

d
m

io
to

w
ej

p
rz

ed
m

io
to

w
ej

ce
lo

w
ej

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 921 92116 2480 Biblioteka i Kultura 800 000,00

2. 851 85154 2800 Biblioteka i Kultura 30 000,00

3. 852 85203 2310 Gmina Strzelce Opolskie 3 000,00

4. 801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne 700 000,00

5. 801 80149 2540 Przedszkole niepubliczne 41 000,00

1 541 000,00 0,00 33 000,00Ogółem

2.    Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 

L

p.
Dział

R
o

zd
zi

a
ł

§ Nazwa instytucji

Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2320


		2022-09-01T12:30:53+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




